



**NEW JERSEY TURNPIKE AUTHORITY**

P.O. Box 5042

Woodbridge, New Jersey 07095-5042

VIA EMAIL

July 21, 2020

**RESPONSE TO INQUIRIES**

**REQUEST FOR BIDS**

**2020 – 2023 SNOW REMOVAL AND SALTING SERVICES AT VARIOUS  
LOCATIONS ON THE GARDEN STATE PARKWAY AND THE NEW JERSEY  
TURNPIKE  
RM-156833**

Dear Sir/Madam:

Below are the New Jersey Turnpike Authority's responses to inquiries received with respect to the above-referenced Request for Bid ("RFB").

**Inquiries and Responses to Inquiries:**

1) Question: Please provide a clarification on the use of a backhoe/loader as a substitution for a loader.

**Answer: The Authority will accept the use of a backhoe/loader as an alternative to the articulated loader requirement only where 2-3 cubic yard bucket loaders are specified provided the proposed equipment meets the bucket capacity along with minimum horsepower requirements specified.**

**NO THER CHANGES. ALL OTHER DATA REMAINS IN EFFECT.**

**BID DUE DATE AND TIME: WEDNESDAY, JULY 29, 2020 at 2:00 PM**

Very Truly Yours,  
Dale Barnfield, Director  
Procurement and Materials Management